
 

令和 3年 7月 6日 

会員各位 

 

一般社団法人マンション管理業協会 

                          理事長 岡本 潮 

 

事務所移転のご案内 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、当協会中部支部を下記の通り移転することとなりましたので

お知らせいたします。 

 今後とも何卒倍旧のご支援、ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

  移 転 日  令和 3年 7月 19日（月） 

 

  新事務所  〒460-0003 

  名古屋市中区錦 3-6-35 WAKITA名古屋ビル 2階 

  電話番号  052-963-7713  

  FAX番号      052-963-7714  

  ※ 電話・FAXの番号は変更ありません。 

 

  案 内 図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


